РО С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я
О РЛ О В С К А Я  О БЛ А С ТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ К Р У Т О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
Л И В Е Н С К О Г О  РА Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» января 2014 г. с. Крутое №  05

Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы холодного
водоснабжения и водоотведения
Крутовскопусельского поселения

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» администрация Крутовского сельского
поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т :

1. Определить для централизованной системы водоснабжения и
водоотведения Крутовского сельского поселения Ливенского района в качестве
гарантирующей организации ООО «Водсервис».

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации, следующие
населенные пункты:

- пос. Набережный
- пос. Сахзаводской
- пос. Дубки
- пос. Ровнечик
- с. Крутое
- дер. Моногарово
- дер. Шилово
3. Разместить настоящее постановление в информационно

телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнениемдгаечкщцего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администра
Крутовское сельское по С. С. Гончаров